
€ 11,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

Seafood  Star te r s
Ant ipas t i  d i  Mare

Salmone marinato agli agrumi e mandorle
Marinated salmon with citrus fruits and almonds

Caldo mare*
Warm sea*

Cozze alla marinara
Mussels marinara

Baccalà mantecato con salsa di cipolle rosse in agrodolce
Codfish mantecato with sweet and sour red onion sauce

Cremoso di burrata su alici, bottarga e pane saporito
Creamy burrata cheese on anchovies, botargo and savoury bread

Cheesecake salato con pomodorini secchi, salame toscano 
e polvere di olive
Savory cheesecake with sundried tomatoes, Tuscan salami, 
and olive powder

€ 11,00

Land  appet i ze r s
Ant ipas t i  d i  Ter ra

€ 11,00
1-7-12

1-7-12-14

4-12

14

2-14

4-8

*i prodotti contrassegnati con l’asterisco potrebbero essere congelati
*products marked with an asterisk may be frozen

Al Mare da Angela
Menu



Spaghetti alle vongole
Spaghetti with clams

Gnocchi cozze,vongole e fiori di zucca
Gnocchi with mussels, clams and courgette flowers

Scialatielli alla pirata*
Scialatielli alla pirata*

Tortelli di mare ai gamberi e crema di pistacchi
Seafood tortelli with prawns and pistachio cream

Penne al salmone alla puttanesca
Penne with salmon puttanesca style

€ 11,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

Seafood  f i r s t  courses
Pr imi  d i  Mare

Spaghetti alla carbonara
Spaghetti carbonara

Gnudi della Maremma
Maremma gnudi

Tortelloni maremmani al ragù
Tortelloni maremmani with meat sauce

€ 16,00

Land  f i r s t  courses
Pr imi  d i  Ter ra

€ 11,001-3-7-12

1-4-7

1-2-3-4-7-8

1-2-14

1-3-14

1-14

1-3-7

1-3-7-9

€ 12,00

€ 14,00

*i prodotti contrassegnati con l’asterisco potrebbero essere congelati
*products marked with an asterisk may be frozen

Al Mare da Angela
Menu



Frittura calamari, gamberi*
Fried squid, prawns*

Polpo grigliato e la sua maionese
Grilled octopus and its mayonnaise

Pesce al forno con patate
Baked fish with potatoes

Tonno in porchetta e il suo fondo
Tuna in porchetta and its background

Grigliata mista di pesce*
Mixed grill of fish*

€ 15,00

€ 6,00/hg

€ 16,00

Seafood  second  courses
Second i  d i  Mare

€ 16,00

€ 15,00Tagliata di carne,rucola e grana
Sliced meat, rocket and parmesan cheese

Hamburger con patatine fritte*
Hamburger with fries*

7

4

4

14

2-14

€ 10,00

*i prodotti contrassegnati con l’asterisco potrebbero essere congelati
*products marked with an asterisk may be frozen

4-2-14

Land  second  courses
Second i  d i  Ter ra

€ 20,00

Al Mare da Angela
Menu



Al Mare da Angela

€ 8,00

€ 5,00

€ 5,00

Side  d i shes
Contorn i

€ 5,00Insalata mista
Mixed salad

Verdure miste*
Mixed vegetables*

Patate fritte*
French fries*

Insalatona classica
insalata,tonno,mozzarella,pomodori

Insalatona saporita
Classic salad

Tortino di verdure del giorno
Vegetable pie of the day

4-7

*i prodotti contrassegnati con l’asterisco potrebbero essere congelati
*products marked with an asterisk may be frozen

7-8-14 € 8,00

€ 6,00

Menu



Marinara
pomodoro,aglio,prezzemolo (tomato,garlic,parsley)

Margherita
pomodoro,mozzarella (tomato,mozzarella)

Napoli
pomodoro,acciughe,mozzarella (tomato,anchovies,mozzarella)

Prosciutto e funghi
pomodoro,prosciutto cotto,funghi champigno,mozzarella
(tomato,cooked ham,champigno mushrooms,mozzarella cheese)

Diavola
pomodoro,salame piccante,mozzarella (tomato,spicy salami,mozzarella)

Wurstel
pomodoro,wurstel,mozzarella (tomato,wurstel,mozzarella)

Americana
pomodoro,wurstel,patate fritte,mozzarella
(tomato,frankfurter,French fries,mozzarella)

Vegetariana
pomodoro,verdure grigliate,mozzarella (tomato,grilled vegetables,mozzarella)

Capricciosa
pomodoro,mozzarella,funghi,prosciutto cotto,olive,carciofi
(tomato,mozzarella,mushrooms,cooked ham,olives,artichokes)

4 formaggi
mozzarella,gorgonzola,pecorino,emmenthal
mozzarella,gorgonzola,pecorino,emmenthal

Al Mare da Angela

€ 8,00

€ 5,00

€ 5,00

Pizzas
Pizze

€ 5,00

4-7

7-14 € 8,00

€ 6,00

7

4-7

7-14

7-14

7

7-14

7

Aggiunta di bufala € 2,00
Addition of buffalo mozzarella € 2.00

Ogni ingredente in più € 0,50
Each additional ingredient € 0.50

Menu



Acqua 1lt
Water 1lt

Lattine Coca cola-Fanta-Sprite
Coke cans-Fanta-Sprite

Birre in bottiglia
Bottled beers

Birra alla spina piccola
Draught beer small

Birra alla spina media
Medium draught beer

Calice di vino
Glass of wine

Vino sfuso 1/4lt
Loose wine 1/4lt

Vino sfuso 1/2lt
Loose wine 1/2lt

Vino sfuso 1lt
Loose wine 1lt

Al Mare da Angela

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,00

Dr inks
Bevande

€ 2,00

€ 6,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 9,00

Menu



Tartufo gelato
Water 1lt

Crema di caffè - yogurt
Coke cans-Fanta-Sprite

Sorbetto al limone
Bottled beers

Cantucci con vin santo
Draught beer small

Per i dolci del giorno chiedere al personale

Al Mare da Angela

€ 6,00

€ 3,50

€ 5,00

Desser t s
Dolc i

€ 4,00

€ 1,20

€ 1,40

€ 1,50

Caffè espresso
Espresso coffee

Cappuccino

Caffè d’orzo o ginseng
Barley coffee or ginseng

Decaffeinato
Decaffeinated

Amari
Bitters

Amari locali e grappe
Local bitters and grappas

Cof fee  and  Bet te r s
Caf fè  e  Amar i

€ 1,40

€ 3,00

€ 4,00

Menu


